ERIK KARLSSONS MINNESLOPP

Datum: 2022-05-14 Arrang0r: Hogby IF
Plats: Sahara Aktivitetsomrade, Torsas Tavlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson

Vdder: Vaxlande molnighet, 16 grader

Deltagare: Ca 800

Ovrigt: Banan kontrollmétt av Carl-Gustaf Nilsson
Synpunkter: friildrott@hogbyif.se

Placering Namn Klubb Stracka Tid
1 Omar Ismail Hogby IF 5 14.55
2 Simon Lindblom 5 15.29
3 Abdirahman Ali Hogby IF 5 15.57
4 Abakar Abdelkarim Hogby IF 5 16.52
5 Djamal Abdelkarim Hogby IF 5 17.23
6 Jonathan Persson Hogby IF 5 17.23
7 Elvis Eckerberg Hogby IF 5 17.31
8 Simon McVitty Ostborg Hogby IF 5 18.08
9 Emil Pettersson Hogby IF 5 18.21
10 Daniel Axelsson 5 18.26
11 Simon Barrefelt 5 18.35
12 Noah Petersson 5 18.58
13 Tobias Ingvarsson Hogby IF 5 19.02
14 Anton Hermansson Hogby IF 5 19.18
15 Jonas Halai 5 19.31
16 Luke Dragstra 5 19.44
17 Simon Fogelstrom Hogby IF 5 19.45
18 Kalle Sigfridsson Hogby IF 5 19.49
19 William Arvidsson 5 19.54
20 William Prahl 5 20.09
21 Elin Rooth 5 20.28
22 Robin Slattengren 5 20.51
23 Anders Dahlstrom Hogby IF 5 20.54



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Thomas Johansson
Lukas
Andreas Davidsson

Carl-Johan Hermansson

Olle Nilsson
Sonny Karlsson
Tobias Nilsson
Simon Rohde
Fredrik Arvidsson
Erik Blomgren
Niclas Hallberg
Magnus Lovgren
Johan Bjurelid
Frida Ossmar

Lisa Hedback

Erika Lindeblad
Nelly Ossmar
Jessica Kihlstrom
Linda Brannlund
Edvin Forsman
Anna-Stina Wanby
Simon Strand

Jill McVitty

Jesper Gunnarsson
Julian Halai

Moa Eriksson

Isak Svensson
Adam Svensson
William Onnebring
Mimmi Andersson
Pierre Borjesson
Wanda Larsson
Julia Hagberg
Lovisa Jonsson
Carl Lindstrom
Sara Strand

Ari Pouyandeh
Goof Hartsink
Birger Karlsson
Filip Claesson

Leif Jonsson
Mattias Olander
Anton Rehn
Markus Roach
Max Ahlin

Erik Palmgren
Philip Strandberg
Torbjorn Johansson
Ulrika Hermansson
Saga Oberg

Hogby IF
Farjestaden

Hogby IF

Hogby IF

Oskarshamn RC
Oskarshamn RC
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
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20.56
21.00
21.01
21.07
21.11
21.28
21.41
22.01
22.10
22.11
22.15
22.25
22.26
22.32
22.32
22.33
22.33
22.34
22.34
22.39
23.06
23.15
23.16
23.31
23.31
23.50
24.02
24.43
24.43
24.59
24.59
25.01
25.04
25.06
25.13
25.18
25.28
25.42
25.55
26.00
26.08
26.13
26.14
26.24
26.24
26.25
26.28
26.29
26.29
26.33



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Josefin Karlsson
Jasmine Pettersson
Frida Davidsson
Jamie Garrett
Emma Rooth

Johan Gronroos
Camilla Leion
Maria Steinthorsson
Noam Andersson
Peter Hermansson
Kenneth Svensson
Stefan Rohde

Filip Johansson
Frank Hartsink
Tomas Rundgren
Emil Martinsson
Maria Johansson
Magnus Gustafsson
Julia

Robin Nystrom
Andreas Skarsater
Iréne Rohde
Christina Johansson
Eva

Sten

Carl

Thom Renstrom
Johannes Andersson
la Sellerberg

Sofia Arvidsson
Johanna Strand
Peter Ossmar

He

Ola Eskilsson

Hanna Jonsson
Johan Jonsson
Hakan Karlsson
Thomas Olofsson
Kenneth Brannmark
Lars Petersson

Max Svensson
Lina Petersson
Peter Johansson
Felicia

Sanna

Noel Norrman
Magnus J

Hogby IF
Hogby IF

Djurangsbackens LK

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF
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26.34
26.42
26.43
26.48
27.01
27.05
27.06
27.07
27.12
27.24
27.28
27.31
27.32
27.32
27.32
27.35
27.37
27.43
27.50
27.55
27.58
27.59
28.29
28.54
28.54
28.55
28.57
28.58
28.59
28.59
29.00
29.08
29.09
29.17
29.25
29.30
29.32
29.34
29.35
29.52
29.52
30.04
30.05
30.06
30.07
30.08
30.11
30.32
30.37
30.38



124  Stefan Martinsson 5 30.38
125 Elsa Forsman 5 30.40
126 Mattias Forsman 5 30.56
127 Smilla Stigbrant 5 31.00
128 Matilda Olsson 5 31.02
129 Zara Thornsater 5 31.06
130 Mattias Magnusson 5 31.07
131 Isabell Hermansson Farjestaden 5 31.12
132 Ida Vapnare 5 32.11
133 Karin Vapnare 5 32.11
134  Gustav Kaldner 5 32.13
135 Sofie Kaldner 5 32.13
136 Asa Rundgren 5 32.26
137 5 32.39
138  Selma Sabanovic 5 35.58
139 Magnus Johansson 5 36.08
140  Adrian Sandstrom 5 36.15
141 Filip Tornqvist 5 36.18
142  Alwin Gottfridsson 5 36.45
143 Ellie Hadmark 5 37.08
144  Sara Warnlund 5 38.24
145 Filip Sandberg 5 38.26
146 Ewa Johansson 5 38.27
147 Hanna Karlsson 5 39.11
148 Lisa Eriksson 5 42.40
149 Hanna Eriksson 5 42.41
150  Jakob Svanlund Torsas 5 43.53
151 Micke Jonsson 5 47.42
152 Emma Augustsson 5 48.12
153 Erica Magnusson 5 53.38
154  Oskar Prahl 5 53.44
155 Par Adolfsson 5 53.54
156 Rosita Fust 5 54.08
157 Lisbeth Johansson 5 55.15
Placering Namn Klubb Stracka Tid
1 Olle Meijer Hogby IF 10 32.01
2 Oliver Wykman Hogby IF 10 32.26
3 Ludwig Fleetwood 10 33.21
4 Lukas Martensson Hogby IF 10 33.24
5 Victor Bystrom Hogby IF 10 34.29
6 Johan Nordstrom Hogby IF 10 34.36
7 Erik Kullberg Hogby IF 10 35.14
8 Hector De Pedro Domingo Hasselby SK 10 35.47
9 Jimmie Johansson Hogby IF 10 35.53
10 Tony GOransson 10 36.24
11 Ken Slattengren 10 36.26
12 Linus af Wéhlberg Olands SK 10 37.10
13 Jorgen Andersson 10 37.49
14 Christopher Wittenberg 10 37.52



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Daniel Jonesjo

Albin Svensson

Daniel Denckert

Leo Sepp-Mattisson
Adam Nilsfors
Marcus Gunnarsson
Martin Strumpel
Anders Rehn Hogby IF
Rebecca Franzen
Viktor Svensson
Mattias Carlsson
Christer Karlsson
Robert Rosen

Johan Myrén
Liselotte Klemming
Johan Wittberg
Thomas Steinschaden

Lars Ritzén

Anna Karlsson Hogby IF
Karl Nordstrom

Peter Karlsson Ralla Rebel

Krister Fransson

Peter Lundquvist Alems Ok
Magnus Gustavsson

Mans Karlsson

Kjell Johansson

Ola Carlsson

Berit Olsson

Christoffer Lofberg Kung CG's
Ola Slattengren

Henrik Carlsson Hogby IF
Viktor Gustavsson

Andreas Brandberg

Magnus Carlson

Elinor Hammare

Kornelia Petersson

Mikael Davidsson Hogby IF
Lee Moulder

Johan Hellborg

Magnus Carpeson

Klara Marcusson

Reine Axelsson

Freddy Hagstrom

Goran Karlsson

Johan Klintberg Hogby IF
Stefan Olsson Slimos Lopargrupp
Annie Jerneng

Dino Jasarevic

Kent Johansson

Fredrik Nystrom

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

38.38
38.54
39.11
39.15
40.03
40.26
41.08
42.20
42.35
42.46
42.55
43.21
43.33
43.34
43.37
43.45
43.50
43.52
44.01
44.05
44.20
44.26
45.07
45.21
45.34
45.36
45.36
45.43
46.35
46.53
46.56
47.12
47.35
48.01
48.12
48.14
48.14
48.26
48.45
48.57
49.02
49.19
49.27
49.36
50.07
50.51
50.57
51.04
51.07
51.33



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Patrik Rejneborg
Fredrik Sahlberg
Petra Werlemar
Jorgen Johansson

Alex Akesson

Louise Carpeson
Filippa Svensson
Christoffer Rathjen
Susanne Jerneng
Frida Aberg
Hampus Andersson
Anders Ljungholm
Leif Karlsson
Mathias Wallstrém
Steke Stribrand
Daniel Eriksson
Bjorn Petersson
Mia Kindberg
Jonas Blomgren
Pamela Wistrom
Daniel Magnusson Lundgren
Sara J Karlsson
Stefan Wiberg
Fredrik Ljung

Jan Bergerstam
Susanne Wiberg
Jenny Nelson

Mats Brannlund
Isak Eriksson

Noah Martinsson
Joanna Kohnen
Daniel Svensson
Ing-Marie Fridolfsson

Deltagit

Agnes Magnusson
Agneta Eriksson
Agneta Olsson
Ahmad Kandas
Albin Rooth

Albin Simonsson
Ale Tron Sedell Degerheim
Alf Nystrom

Alice Lundin

Alma Arvidsson
Almida Karlsson
Althea Prahl

Alva Themnér

Hogby IF

Bergkvara

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

51.45
53.05
53.37
53.42
53.43
53.44
53.51
54.15
54.17
54.40
54.56
55.16
55.17
55.18
55.31
55.49
55.53
55.58
56.01
56.14
56.16
56.28
56.59
57.17
57.47
58.03
58.20
58.30
58.31
59.55
1.04.30
1.04.40
1.05.28
1.05.29
1.09.57



Amanda Claesson
Amanda Emilsson
Anders "Bibbe" Olsson
Anders Andersson
Anders Grahl
Anders Gustavsson
Anders Haraldsson
Anders Larsson
Anders Loell
Anders Soovik
Andreas Augustsson
Andreas Gustafsson
Andreas Lonnkvist
Andreas Swedestam
Andreas Wistrém
Anette

Anette Johansson
Anette Johansson
Anette Karlsson
Anette Magnusson
Anita Bertilsson
Anita Jonsson

Anita Jonsson

Anita Rosenblad
Anita Svensson
Anitha Petersson
Anki Kindberg

Anna Blomgren
Anna Carlsson
Anna Hermansson
Anna Lovén

Anna Thune
Anna-Maria EkI6f
Anne Fredriksson
Anne Ivholm

Anne Johansson
Anne Lindstrom
Anneli Petersson
Anneli Ritzén
Anneli Svensson
Annelie Alden
Annelie Eriksson
Annika Abrahamsson
Annika Agnesson
Annika Axelsson
Annika Simonsson
Annika Stenbom
Ann-Sofi Jonsson
Ann-Sofie Long
Anton & Elin Ivholm



Anton Axelsson

Anton Ek

Arvid Karlsson

Badir

Bannister Skoog

Barbro Arner

Barbro Lang Arvidsson

Bea Andersson

Bengt Johansson

Bengt Tornstrom

Benny Christenssen

Bernt Sodersten

Berth Johansson

Bertil Tinnert Hogby IF
B-G Svedjends

Bianca Moulder

Bill Wigertsson

Birger Ivholm

Birgit Eriksson

Birgitta Eriksson

Birgitta Gustavsson

Bjorn Nilsson

Blenus Roach

Bo Lindstrom

Bo Ottosson

Bo Waldowsson

Britt Karlsson

Britt-Mari Hallin

Britt-Marie Swedestam

Britt-Marie Tinnert Hogby IF
Cajsa Axelsson

Cajsa Jerse

Calle Bojfors

Camilla Eriksson

Camilla Fridlund

Camilla Persson Hogby IF
Carina Brannmark

Carina Holmstrom

Carina Johansson Torsas
Carina Jonsson

Carina Nilsson

Carina Olofsson

Carina sjostrand

Carl Mongs

Carl-Gustaf Nilsson Hogby IF
CarolinaR

Cecilia Eriksson

Cecilia Johansson

Cecilia Rosenqvist Andersson

Charlotte "Knottan" Lindvall



Charlotte Forsman
Christel Axelsson
Christer Fridlund
Christer Karlsson
Christer Persson
Christer Svensson
Christian Jonsson
Christina Ekstrom Karlsson
Christina Hermansson
Christina Kronmar Engdahl
Christine Rooth Eskilsson
Cia Mattsson

Cim Eriksson

Cina Eliasson Ahl
Claes Themner
Cristofer Holm

Dan Lindgren
Daniel Parheden
Daniel Roach
Daniella Karlsson
Danny Arvidsson
Dingel Johansson
Dorothy Sjoholm

E Osterstrém

Ebba Jeppsson

Ebba Jonsson

Ebba Velander
Edvin Olsson

Elin Johansson

Elin Laike Asberg
Elin Rosenqvist
Elisabeth Eriksson
Elisabeth Johansson
Elisabeth Karlsson
Ella Nilsson
Elleonor Borgryd
Ellinor Petersson
Elsa Eliasson Ahl
Elsa Jonsson

Elton Christenssen
Emelie Fredriksson.
Emelie Johansson
Emilia Jonsson
Emilia Kalmteg
Emma Arvidsson
Emma Karlsson
Emma Persson

Emma Simonsson Petersson

Emmi Ryberg
Emmy Johansson

Hogby IF

Revyarna i Torsas

Hogby IF



Erik Jonsson

Erik Lagergren
Erik Persson

Erik Pilebrand
Erika Betelid

Erika Jansson

Eva Johansson
Eva Lindgren

Eva Nilsson

Eva Petersson
Eva Sunnerhage
Eva-Lis Adolfsson
Ewa Karlsson

Ewa Walgren Burén
Ewalotte Engdahl
Fabian Karlsson
Falke Burén
Familjen Klope
Familjen Klope
Familjen Klope
Familjen Klope
Familjen Klope
Felicia Karlsson
Filip Andersson
Filip Heinvall

Filip Nurmela

Filip Thune

Filippa Andersson
Filippa Karlsson
Fredrik Svensson
Fredrik Vigertsson
Freja Martensson
Frida Lagerkvist
Frida Williamsson
Gabriel Petersson
Gepan Gustavsson
Gerthie Lindstrom
Git Karlsson
Greven Eklund
Gunilla Bodling
Gunilla Lagergren
Gunnar Svensson
Gurkan

Gustaf Dahlstrém
Gustav Karlsson
Goran Andersson
Goran Gustavsson
Hampus Petersson
Hans Gottfridsson
Hans-Ake Karlsson

Torsas

Hogby IF



Harald Radde

Harriet Karlsson

Harry Renstrom Hogby IF
Hasse Carlsson

Hasse Nilsson

Helen Ica Torsas
Helén Karlsson

Helen Niklasson

Helena Kalmteg

Helene Jonsson

Henke Kapris

Henrik Andersson

Henrik Arvidsson

Henrik Stenstrom

Henrik Oberg Hogby IF
Hugo Weilund

Hdakan Andersson

Hakan Gillisson

Hakan Johansson

Ida Andersson

Ida Persson

Inez Svanlund Torsas
Ingela

Ingela Magnusson

Ingemar Bondesson

Ingemar Svensson

Inger Roach

Inger Svensson

Ing-Marie Nilsson

Ingrid Davidsson Hogby IF
Ingrid Svensson

Ingvar Hallin

Isabella Karlsson

Isabella Reinholdsson

Isak Eskilsson

Isak Simonsson

Jacob Starby

Jakob Gustavsson

Janne Adeen

Janne Eriksson

Jan-Olof Olsson

Jeanette Strandberg

Jeanette Wigertsson

Jenneke Reitsma

Jennie Olsson

Jenny Dalsgard

Jenny Olsson

Jesper Rosander

Jessica Olausson

Jim Safstrom



Jimmy Andersson
Jimmy bubbel
Jimmy Wik

Joakim Andersson
Joakim Engdahl
Joakim Forsberg
Joakim Segerdahl
Johan Andersson
Johan Claesson
Johan Davidsson
Johan Jonsson
Johan Kriivel

Johan Nilsson
Johan Olsson

Johan Petersson
Johan Rooth

Johan Wisen

Johan Aberg
Johanna Brannmark
Johanna Jansson
Johanna Nilsson
John Fridolfsson
John Warnlund
Jona Andersson
Jonas Andersson
Jonas Persson
Jonathan Axelsson
Jonathan Ekenros
Jonathan Roach
Jonny Liljegren
Jonny Svensson
Josefin Wittenberg
Julia Johansson
Julia Williamsson
Julius Molin

Jorgen Eklof

Jorgen Olsson

Kaisa Hallin

Karin Mongs

Karin och Bengt Osterstrom
Karin Simonsson
Karin Walgren Burén
Karolina Sandback
Karolina Strandberg
Katarina Magnusson
Katarina Nilsson
Kawan Stimbiil
Kerstin Brannmark
Kerstin Gustavsson
Kerstin Johansson



Kerstin Karlsson
Kerstin Lindgren
Kerstin Nilsson

Kjell Johansson

Klara Strandh

Klara Oberg Hogby IF
Kristina Andersson
Kristina Gustavsson
Kristina Strand
Kristina Soderberg
Kurt Nilsson

Lars Hammare
Lars-Erik Johansson
Lars-Goran Johansson
Lars-Goran Olausson
Lasse Petersson

Leif Reinholdsson
Lena Bertilsson

Lena Eckerberg
Lena Hallberg

Lena Johansson
Lena Ovesson

Lena Waldowsson
Lennart Svensson
Leo Bertilsson

LG Hakansson

Lilian Kronmar Olsson
Lillemor Arvidsson
Lina Bladfors Hogby IF
Lina Karlsson

Linda Andersson
Linda Eriksson

Linda Karlsson

Linda Nilsson

Linda Prahl

Linda Vigertsson
Linette Broberg
Linus Gunnarsson
Lisa Klasson

Lisbeth Bondesson
Lisbeth Johansson
Liselott Sjoholm
Lise-Lotte Hadmark
Lotta Karlsson

Lotta Petersson
Lotta Sandberg

Lotti Harriesson
Love Carlsson

Lucas Kriivel

Ludvig Bertilsson



Ludvig Bjurelid

Madeleine Hillborg

Madeleine Johansson

Madeleine Nilsson

Madelene Johansson

Magdalena Renstrom

Maggan Carlsson

Magnus Axelsson

Magnus Johansson

Magnus Niklasson

Magnus Petersson

Magnus Svensson

Maja Kriivel

Maja Lindgren

Maja Pantzar

Majvor Karlsson

Malin Antonsson

Malin Hansson

Malin Lofquist

Malin Martinsson

Malin Martensson

Marcus Rosenqvist

Marcus Rydholm

Marcus Soder

Margareta Gustafsson

Maria Betelid

Maria Grauffman

Maria Hultenius

Maria Kriivel

Maria Leion

Maria Nielsen

Maria Vigertsson

Maria Williamsson

Marie Andersson

Marie Andersson Team Blekinge
Marie Axelsson

Marie Eklund

Marie Jansson

Marie Svanlund Torsas
Marie-Louise Henriksson

Marita Simonsson

Martin Wahlstrand

Mathias Johansson Torsas
Mathias Palsson

Matilda Gustavsson

Matilda Mansson

Mats Olsson

Max Harriesson Hogby IF
Max Karlsson

Mehdi Khodayari Hogby IF



Melker Renstrom
Melwin Christenssen
Mia Gustavsson

Mia Lennartsson
Michael Johansson
Micke Nilsson

Micke Sahlin

Mikael Andersson
Mikael Backlund

Mikael Kullman Larsson

Mikael Soder
Mikael Vestlund
Mona Johansson
Mona Liljegren
Mona Nystrom
Monica Johansson
Monica Lind
Nathalie Persson
Nathalie Steen
Nettan Lysell
Niclas Henriksson
Nils Hammarang Grip
Nils-Olof Nilsson
Nina Johansson
Ola Eliasson
Oliver Nielsen
Olivia Norrman

Olle Nilsson
Olle Willsund

Oscar Mongs
Oscar Pettersson
Oskar Svensson
Patrik Backstrom
Per Petersson L
Per Skoog
Per-Erik Hedenkvist
Pernilla Bengtsson
Pernilla Svensson
Peter Engdahl
Peter Fransson
Peter Sunnerhage
Peter Williamsson
Petra -fridlund
Petter Jansson
Petter Prené
Philip Andersson
Pia Claesson

Pia Johansson
Pierre Rahm

Par Axelsson

Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF



Par Josefsson Hogby IF
Rasmus Larsson
Rebeca Gustafsson
Rebecca Thune
Regina Brannlund
Rigmor Haraldsson
Robert Palmbo Eriksson
Robert Svensson
Robin Lindberg
Roger Holmstrom
Roger Karlsson
Roger Karlsson
Roland Olofsson
Roland Swedestam
Rolf Olsson

Rolf Warnlund

Rolf Aberg

Ronny Arvidsson
Ronny Johansson
Rosa Harryson
Rose-Mari Larsson
Rose-Marie Lagerkvist
S Osterstrom
Sandra Nilsson
Sandra Ryberg
Sanna Johansson
Sanna Manske

Sara Hadmark

Sara Jonsson
Sebastian Gillisson
Senny Simonsson
Signe Lonnkvist
Simon Borgryd
Simon Waxegard
Sivert Burén

Sofia Brannlund
Sofia Jonsson

Sofia Svensson
Sofie Ericsson
Solveig Reinholdsson
Sonny Smith

Stefan Bengtsson
Stefan Carlsson
Stefan Ivholm
Stefan Johansson
Stellan Rosenblad
Sten Nielsen

Stig Karlsson

Stina Flodin
Susanne Pettersson



Susanne Sussie Eklund

Susanne Wisen

Sussi Themner

Svanhildur Jonasdottir

Svenne Gustavsson

Séren Bondesson Bergkvara
Tea Waxegard

Ted Vigertsson

Thomas Fridlund

Thomas Hedstrom Falun
Thomas Larsson

Thomas Larsson

Thomas Simonsson

Thomas Svensson

Thony Lundell

Tilda Stromqvist Hogby IF
Tim Magnusson

Tim Slattengren

Tindra Svensson

Tobias Johansson

Tom Johansson

Tomas Eckerberg

Tomas Holmstrom Alems OK
Tomas Johansson

Tomas och Fia Alund

Tomas Olsson Hogby IF
Tommy Bodling

Tommy Nilsson

Tommy Vigertsson

Tonny Olsson

Tony Branmark

Torbjorn Strand

Tord Karlsson

Torgny Svensson

Torsten Jonsson

Tuva Lonnkvist

Tuva Olsson

Tuva Rydholm

Tuva Vigertsson

Tuwa Dalsgard

UIf Bergstrom

UIf Carlsson

UIf Martinsson

Ulla Svensson

Ulrika Andersson

Ulrika Nilsson

Vailith Gottfridsson

Victor Magnusson

Viktor Hedin

Ville Themner



Vilma Hermansson
Viola Nilsson
Wendy Rosenqvist
Wilhelm Hillborg
Wilma

Wilma Eriksson
Wilma G. Carpeson
Wilma Nilsson
Wilmer Zetterquvist
Yvonne Amper
Yvonne Haggbring
Zavannah Ekman Gustafsson
Ake Edvinsson

Ake Johansson
Ake Olsson

Ake Petersson

Asa

Asa Andersson

Asa Johansson

Asa Svensson



